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Informativo sul trattamento dei doti personali ai sensi delI’ort. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30giugno2003 ‘Codice in materia di protezione dei dati personali”

Il Ministero dell’Economia e delle Finanze e l’Agenzia delle Entrato, desiderano informarlo, anche per canto degli albi soggetti a ciò tenuti,
che attraversa lo presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno
utilizzati tali doti e quali sono i suoi diritti.

Dati personali I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere
penale. L’indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell’indirizzo di posta elettronica è facoltativo e consente di ricevere
gratuitamente dall’Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio
quelli relativi agli oneri deducibili oper i quali spello la detrazione d’imposto) possono, invece, essere indicati facoltativamente d0l contribuente
qualora intenda awalersi dei benefici previsti..

Dati sensibili L’effettuazione dello scelta per lo destinazione dell’otto per mille dell’lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi delVart. 47 dello legge 20
maggio 1 985 n. 222 e delle successive leggi di ratifico delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L’effettuazione dello scelta perla destinazione del cinque per mille delt’lrpef è facoltativo e viene richiesto ai sensi dell’art. 2, commo 250 del
la legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura “sensibile.
L’inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spello lo detrazione dell’imposto, di spese sanitarie, h0 onch’esso carattere facoltativo e com’
porto ugualmente il conferimento di doti sensibili.

Finalità I doti do Lei conferiti verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
del trattamento Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. 19

del dlgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste d0l combinato disposto degli oril. 69 del D.RR. n. 600
del 29 settembre 1973, casi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del DRR. n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nello presente dichiarazione possono essere trottati anche per l’applicazione dello strumento del c.d. redditemetro, compresi i
dati relativi alla composizione del nucleo familiare, dati trattati ai fini dell’applicazione del redditometro non vengono camuniceti a soggetti
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all’A9enzia delle Entrate.
Sul sito dell’Agenzia delle Entrate è consultabile l’intarmotiva completa sul trattamento dei dati personali.
Lo dichiaraziene può essere consegnato a soggetti intermediari individuati d0110 legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d’imposto, banche,
agenzie postali, associazioni di categoria e prafessionistil che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione della dichiora
zione dei redditi all’Agenzia delle Entrate.

Modalità I dati persenoli acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dcl Codice in materia di protezione dei dati personali.
del trattamento I dati verranna trattati con modalità prevalentemente informatinote e con logiche pienamente rispondenti alle finalità do perseguire. I doti

potranno essere confrontoti e verificati con altri doti in possesso dell’Agenzia delle Entrate odi altri soggetti. —

Titolare Sono titolari del trattamento dei doti personali, secondo quanto previsto dol d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell’Economia e delle Finanze,
del trattamento l’Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest’ultimi perla sola attività di trasmissione.

Responsabili Il titolare del trattamento può owaleni di soggetti nominati ‘Responsabili del trattamento”.
dal trattamento Presso l’Agenzia delle Entrate è disponibile l’elenco completa dei Responsabili del trattomenta dei dati.

l.a So.Gat. S.po. in quanto partner tecnologica dell’Agenzia delle Entrate, cui è affidata lo gestione del sistemo informativo dell’Anogrofo
Tributorio, è stato designato Respansobile esterna del trattamento dei dati.
Gli intermediari, ove si avvolgono dello facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i doti identificativi agli interessati.

Diritti dell’interessato L’interessato, in base ali’ort. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, puà accedere ai propri doti personoli per verificarne l’utilizzo o, eventualmente, per
correggerli, aggiornerli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattomento, se trattati in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta o:
Agenzia delle Entrate — Via Cristoforo Colombo 426 c/d —00145 Ramo.

Consenso I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trottare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trottamento dei dati in quanta previsto d0ll0 legge, mentre sono tenuti
od acquisire il consenso degli interessati sia per trottare i doti sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo
detrazione d’imposta, olIo scelto dell’atto per mille e del cinque per mille dell’lrpef, sio per poterli comunicare al Ministero dell’Economio e delle
Finanze e ollAgenzia delle Entrate, a ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante lo sottoscrizione della dichiarazione nonchè lo firma con la quale si effettua a scelto dell’ otto per
mille dell’IRPEF e del cinque per mille dell’IRPEF,

l.a presente informativo vfene dato in generale per tuffi i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice hncalo

TIPO
DI DICHIARAZIONE 1

x x
DATIDEL

- - --CONTRIBUENTE Cn)dtno,o,n
- - - - - -

-

-cunEo cii 21 05 j1960’ bAZ E
cd ho je msi ugera/q -vose,n ‘o aita.iYA

042

g ceMtaéotor
acre l eonome

RESIDENZA Ctusr
-

- -
-- -

0ANAGRAflCA -

-

0000mpFlaresoose —
- ,

-
-

-O’.vrota dal 1/1/2013 - - -
— —

-

ak doto d1 presan4otone
-dello dchiorozione

42tjc
E INDIRIZZO DI POSTA F”° ELO numero
ELETTRONICA

DOMKIUO FÌSCAU Comune
- -

-
-

- — Ptosinao l.4e Cca
ALO1/0112013 cuno

- cii D205
DOMICIUO FISCÀ Comune — - —

-
- -

- -
-_

- ?rcanaa lemiel -Caacnaynune -

A131/I2/2013 -

DOMKIUO FISCALE Comune
- Praimctolsttot =r

ALO1/Ol/2014

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE Stata Chiesa cattolica Unione Chiese uistiane awentùte Assemblee di Dio in ItaliaDELL’OTTO PER - 7’ gio.iio
MILJ.E DEWIRPEF
perscegiiere,FIRMARE1n

-- -

— —-

- --UNO SOLO de1 rouajri Chi.,o Evan9e6covaldese Chiesa Evangelica Luterana in Italia Unione Comunità Ebraiche Italiane Soaa arciaossi ortacks,o d’salta ed• (Ijrkne data Chiese mte e %Idedj
- boccata per I Europa M&dtonoleCASO O smìA NO E mE5s

E PARIEDU[OJTEI NLLAR[
PSflZ4E uA OJOtA UAS’OSEA

Chiesa Apostolica in Italia Unione Cristiana Evangelica Unione Buddhista Italiana Umane Induista Italiana
LA QJOt tC UCA E

LE A SEMEEEE Di 010 IN TAUA E
allA IESAalCS1CUCAN AUAE

-

£Cc,X’ACLS’CNESdlA,u = -.
-

-
-

- ——

-Iii 59gaso o qemilo soagmc neO s’aumuflea o frmtemeMo de, de i puecisa ne de ìneraoud. del ronc42serte censuro .an-nsti sola del A9n-mio deLe Ecette arcscuare la ice?c

Sostegno dal vebet*lo • &k dir. agoninnoiee4 non locmtlve di ontio sociale,
desta ree otiaed di preenetlore eccEd, e delia es,odcaenl • FondazionI ,xreeséde rmandon.eneo dello risorta ecieneMOre

cse epsoono nel nHreS di aol alatI. 10, tI, kn o], del D.ige. n. 460 del 1997 e &fl’unineùà

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DEL CINQUE PER
MILLE DELL’IRPEE
per scegliere, FIRMARE In EIPJM EIRAkA
UNO SOLO dat riquadri
Per alcune delle fInalito 1cod,ctade&l I I I I [ ccdse fede dele passibtle md care baaelicarme Inectaolel LJ J t_J,_L_____J beneficiano lnenbjciel
anche I cad ce tscale -‘cnr cr— —c= \= c—-t, - - —cn----

O ursoggottherefcan,o —— — — — ——- — — — —

flnonzean,eruo delle onr.n di t’ala promozIone
e velonnmjene de, beni cuhumli e pacsaggmsncl

Ffrmanzoounento della nceeta sanstorna

FERMA

ce,mdtI [ i_s jj_J,,LJ,,,L
— ncnn-=n-n--’-c cnn-- n- -cn-n-n

— n- a. -

Sreflwio && -,:,‘-: eadoi evob.
dat comuna di rosde tua del onnn*sua

Sostegno ella ossodozia,l sporli’.e akeeno]seidae
rkonosda al finl epan%i dcl COWo nonno efl legge, che svolgono

una n’levaste anwiià a interessa sedate

FIRA’A

CndceEscaled I
betefleare le.aelel

i E t? do]apusll data I a A9 dotI
RESIDENTE tedi eStwi estera Sta eeterodjramdenza Ccd.cc b10 toro

t4ÀZI0NÀUTÀALL’ESTERO
DACOMPIL4RE

Stbato,puomnca,cmteo tdimàdirmi&rmzn - - — -
— I -SE RESIDEnTE

--

AWESThRO NEL 2013 1 Estero

-

bndmnizzoZ
-

--
- Z - - -- Z -

-

ettoo
l’I Do compilare per moli modelli predinposti su fogli singoli, ovvero su moduli macconogrotici a sfriocìa continua

2
2 di: 17



RVATO A CHI
ENTA LA

ICHIARAZIONE
ER AURI

EREDE CURATORE
FAWMENTARE
O DELLEREDITÀ. ecc.
Ivedero Istruzioni)

g

O CANONE RAI
IMPRESE

SCOlO Il 0111

Ccc1ehscelahh ml -
codiceuo

:E
E Dolo oca

I I I I i I I I I I I
O E

ECog000e E EE E
E E

E E#

Dato dLnascmh cod ne { ad citeM di no to /
E Pronmm.cfl44 E

E

9000 rene celo E /

E Aeto+0 tuoI E E E E
E

/

EÌ

E Ftuoone .41a e numero on Inzoertero E E
E EEE

E E t Ea000 E E /E E E E
E

E

*tenEøO3te tO%. E poEsia numero E

EE EEEE
E

E tXì*g4O
E E

tne nt U E E E E E EE

anno
E:ltE:900b0me

°°

i iii
EEEEEEE_EEEtE 1EEEEEE

EE
,EE Ea.E/A EAEEr EE

EEEEflEEEE EE//1 EE

k Tmpotogfom opporecddo (Rjtervda cm coofribuenll che e ercrjonoottmvitì dmpmni)E - a a -
aE

FIRMADELLA 1k RtRISVEfl toC kF RLRMEkLRT Rb
DICHIARAZIONE x xxx x x x

E

compdotoelc9otoiur9uerdi TW iii N t1Lt& mvi owmso cm modi eifr odo o invt CotnrJ ozi noie E unO O O
quiri (bumoro le caselle che

E d tinti ch selloteE flÈmt dE no
interessanot I

E

/
CONLAHIIM ESIflAEM,Ct* FIRAdeICONTRiBUENtEdsatoSdiiween.peroErØ

coi e ILCONSENSOAIIRATWÀEMO
S in o posil Iø - DO DATE SENSSEU EVTNÌIJÀL1AO1Th

ItOCATE N A Do*AkOtAtS
VE E - E

IMPEGNO ALlA
PRESENTAZIONE Coti, ledeIl Øyitediono 0 6 3 6 3 3 9 1 0 0 1 N scriziono hlEotiet
TELEMATICA
Riservato allinierroediario R zòtse cm czmona teicepotico

lmpèg eciprestel tEe o telem cIidmh’ao °°° 1 R ce ne wtsotelern o tino dcii ti ti etto

VISTO DI
CONFORMITA Cod1e gopoosobIeddCA CodtehscdeddCAFE
Riservato al C,A.F.
o al professionista Cojce h e del profesu on so

. FIRMA DEL RESPONSASILE DEL C.A.R O DEL PROFESSIONISTA5 rIo o lv modi onfom,h
a senestielPuri StieW Lg o 2AlJi 997

CERTIFICÀZIONE ti-i
TRIBUTARIA

CdescdeepSOfeiittrn*
EE E

9s;rvr:.. codice o e parMa VÀEJeI soggMb ti verso dcl certs$ «stare che ho preti sposta
Io tirchiaraerocie e lendtq I EIt ccnvobih 6

E E

/ FIRMA DEL PROFESSIONISTA
otteslolo rjch ce neolsen tieWort a6deIDLgs o 241 1997 A

FAMILIARI A CARICO eloennedi rAtdo eo nckoreilcadketoco ddtomumre oche uenfldmuste i ttd Pcrce*z4e Lfronos’o

EE 4 ,petlors resto

CaCONWOE
FI ,pceor’ouo

2 M O . 12
l1=flGUO J E ‘A O
A AflitO FWAIUMS
o FIGUOCONEISABILITÀ 4 p A O

5 E A D
E.

6 E A D E

AO k fli E I I ErrORI
7 P IIEONAAÌ.EAJ I 8A tAJ I A

QUADRO RA 0flIib
e

lola fivptto gEQml mnevlico t ‘ fl
REDDITI DEI TERRENI as 00 ‘1 llE0O 365 ‘50 EDO 1

E

RÀÌ R io mp te Recl mdc Retg d te
Escluri i torronE ollesiero omponEutte Empori le Json iroposmo

da includere od Quadro RI
E E

00
‘

6 00
i 2 E’ 4 3 4 7 22

00 00 00
DaquesPannoimddio RA2. E E i E

00domùikok (coL I)
eagrarfafrok3j Dat 2

00
e oo’ e e E

vanno rndrcah E

E

E E E

senza operaie EDO .00 00
E

la rivalutazione i 2 i e e e
00 E 00 00

.. RA4—
/

Ei

00
‘

.00 ‘ .00
I Banorelacorelta

I 2 2 4 3 4 e O

20
Lt0,Z40 M5

unrtà E000bEilore dcl 00 00 00
rigoprecedente 00.’ 00 EDO

EC

O

RA6
E E,

E

ao 00
• E;

EDO . 00 ECORAT lE 2 2’

‘ 00 00 00

MN onesfl Usi TOTAU
i 2

.00
E’

6 EDO

Il Do corepElore per E nOIE modelir predEupostl Su foglE SEnO0IEE onero su modutE mecc0000 re rci o utniucEo conrEnrjo

3

3 di: 17



a

PERSONE FISICHE
I2O14
genzia (j
ntrate4$

PERIODO D’IMPOSTM
CODICE FISCALE

I)H-ID
REDDITI

QUADRO RB — Redditi dei fabbricati
QUADRO RC — Redditi di lavora dipendente 10111

QUADRO RB
REDD DEI 169 00W 09 365 Ao 11’ 1W ooi 1W 1’ D205 Io GB,OO1 C

DATI

ti bbri cali

O Eic6o’ fabbncafi dl colera — a— tamJàz{P.’t da includere nel Quadra RI. 4
00 90 ‘ 00 ‘ 8300k1 00

(coL
CI va rndkata senza w)st*i .r *rr —
3 operare la mvaiUIazione 77” i, i,

—
- r09 MO 00 »0 B00 00

6
ni

54 oot 09 365 oo11’ 110 D205 9600
‘

flOn7’00

qsonan r2o

RB5 — .P9. 1W
05

00”

V- MO5nfl0
RB -

,oorj MO ,OOM MOi 00 .OO
TOTAU RflQ ‘4

00
‘

001’ 237,00
0

MO-
Imposta cedolara secca

I

00 00 00 00 ,00 00

aula josiesior e

00 00 .00 00 .00 .00

Acnloceddaresco2014Rfli
0

00
Sezionell ti
Dati relativi ai contratti RSZ . i 4 I

di locazione

R1
QUADRORC C r b’ jidjerm /esprje’’ (hwiQ)D14H .00
REDDITI
DI LAVORO —‘$-— - .00

DIPENDENTE .00
EASSIMI[AU

o taci

Sezionel 3 3 4

Redditi di lavoro 00 000 00 00 ,00,
dipendente e assimilati

Casoporhcolari *

MOl WE5 .00

4•4
j*\d i

I I
Sezione Il RCSa.g daa t 1.43500
lsgilati

- M0

1.435,00
Sezionelti ftllìnsks r Il Il’ ule Rden
RitenutelRPEFe P è W Fe e z
addizionali regionale RCUI i oL 1 tI 4 eri 4
o comunale aIVIRPEF ‘ 330 MO 24.00 00 9 00 00
SezioneW1 (fl p.o mer6leu4 ‘‘, 00

shYmeuìl’,lhi da RCU. a sonate JR?EF ,00
SezioneV Altri&H gcf34 lbutn,d otafrotten* Io 1%) 00

(‘I Barrare la casella se si tratta della stesso terrena a della stessa unità immabil aro del riga precedente.

4
4 di: 17



4

O

ld PERSONE FISICHE

12014
ma
ar flzQ I ‘e

ntrateJ

PERIODO D’IMPOSTA 2013

COL!CE FISCALE

flLLtJ_HiH I I IJJ I

REDDITI

QUADRO RP ‘-Oneri e spese

Mod Lt

(‘I DO C’cpafc.r5e ew 5pese sanitarie taflreni’ve
er”eeas ce, a. ‘cc,a c..’j1’., e,ic-’io re e ,‘u:v’QUADR ,,

- RP1 $aes2 sci ,ir4ta ,a’ cc di IrancFigso euro 29,11
ONERI E SPeSe ‘

532 r RPB M’reseeea — C-,mespex,

Sezione I RP2aeaesar ‘ane per Fan ari nonacerca Da RP9 AI,ercsen1’esrvs
Scese per ‘e quel RP3 Scese ce’ ore .,er ae,oce d,ccclio rj RP1Q A resae,eDac,e-i.o

cJt9°e pP4Se.eaHecercanascet Da RPII A-cs sec Cr’,c,,aa

deI 24 RP5 Spo’e peri ocqowad cr gu da ‘

o RP12 tre scese ceiecra Da
RPl3Abrrsaosc Do

RP7 Intetei, te*i ìpào,r, culesto ah atene preacee cee 04cr .pst
2

vanno ,ndicate iclemmenie
senzasorirorrvla Franduwa

RPI 5
ToTALE SPESE SU ;o’L zz; -

DETEkNARE LA DErWIONE a
403 CD CD 403 00 00

Sezione Il Can’r htL CSS-% CCNNgljtI ‘e PREV DENZA COvtE’AENrAPEe prev cerzdipese e Oneri
RP21 cd css s’erz ot 41 CO 3 521 00 ,1$ dai so ma Non c’Sa, acr soj ora diaz ore Aseeqno o corago RP27 De&os’ ordeo a cii

dci -c’id ia c,,nples cc ,_ Lo-zzrtr, ai anno
tc,ceoed(2cer,j-ae occLAactOflSRP22

00 nan,era CO
Confribul, poraadem e RP30 Fan Cari o cornea co 00

RP23 servizi donoehc, e Fan ‘ cm

RP31
Fonda peraione negoziate dipendenti pubblici

RP24 Eregaziai, l&di a faetre di geuzoni rSgìose OD Cedea, dal soe tela Q,a’a TrE Nor esclusi dal casI Cito

RP2S Spese med,cke edì s,itenea perd sa
L A lvi eNcO rn sensI

00
—

RP32 Caiicr Pacate — frn7arts

RP26 AF ore, e sceso ceoucb i
‘ 63

RP33 TOTALE OERt E SPESE DEDUcD L (so-ama e al ,aecrt cc rea P2 a E’32) 3 .562 00
O36/2O 2!

- e’*i,w’iee
Area e23I3

RP41 ‘2006

O Sezione III A
Spose per n,crucnT

rocuporo del
pc1rmcnc edD:o
detrazione d imposto

O deI 36%, deI 41%,
o del S0%odeI 65%)

oo

- CadceOco)e
- --

-

SItaazìani particolari
- Nt,ra mieaste,

‘—c— 3_ 5 l0_ --‘‘e-
- e e -‘

2_

-

‘o

-

RP47 00 —

RP4B

N etocEne
imrpar.a ‘cia —

-
i, oi,1c

146,00-

TOTALE RATE

2 R:limicte 2 5ci en
eco, re4 rnsr ma ‘ e 2 a- el-.

I Casoc,ne, Dercat,,e, - ilncme i
31% 146 00 3% - 505 00

F,nticci2
rercm,4

-

00C’o
Sezione III 13 Cai&eecia Ctasne’ne -

‘e Fe4e r--’
Dci :ctcslcS dertfcat RP51 - 2 —

dc nni’b act
aa pe tra re della e Cad e mele 7; 0 °‘‘e E a ‘i, ccc lhr
deto ,onedeljé7 RPSZ i a 4 7

7 eodclSO 0dd65: —

La -DE ercgismnent’) cri DAA AeME

A[trìdat, RP5”
Il io IS LI e’ ct A’tEs e a La- ra

1’-

/ I
Seziono IIIC Spesa e cn L-,t tmpartarala .spesoOrr el p 110 -a tiaeS se orrado immob I, kP57
‘esraFjn cile: CL 63 C a’
Sezione IV A no 2,sj’ ,Ø’ r- 4 5p.ua tu poer

Spese per ntcvcni- RP6I i 2 2 4 — 7 e e

[nJ-:zoi,ai
r-’znrm,a enerrct cc RPÒ2
jd’-aaz ccc d rpc’lc RP63deSS%o6S’,)

RP64
,‘ o

RP65 IOTA’ AT DETRAZI 55%5R coRP 1 aRP 4 non] o a i-apI Caacon dì e
RP66T A RAT DETRAZION 65%(Rh a Pio P64 o, ano e)

SezioneV
R tnqJ». ,ol bh I La i 1,111 Fre i e

RPfl Im rata dipendenh h ‘rosei a La ‘ r Per leDtfrozn’r,u-lm P71 ad a ‘lazi ne p in pac
‘ 2 2 365 100 Cc,- eo, per a Io,, 1, a”ero

Sezione VI svesire , ePico1, rao Ar, relen mesI ‘-e 7 ei,eeztnì i - Tt ciA re dclra: cc RPBO etartup
‘ 00 LO

- neto’qu,camsL,
RPB1 Matenrrcniodeicunt

RP82 c1e’’1cst-»
, RP83Mimdelrazan e

gu,da,arreloatel.,,
‘-- -‘o La

5

5 di: 17



Sezionel
RR1

U,ttALt dAi i Al lapafl ci r Uu I dipori pazeoce

Contributi
previdenziali dovuti DAt RAU I PC ‘4 OMR IsUrVA
do artigiani e cR1 Re d ci’,
commerdanh (iNPS) i

00
pssne

rfri ,t e e
d 9

4 6 7 3 5

CO%TFSL1DSU REDD,tOMhe4QE -
ra,aer’

generaFeaueu e’- ne. eelu.ero de,e. edStrne3e “n&ju r,clnnt teak,, in o, pce,e’,eredie e-ea,czen

cc - cc no o,,
01,u4,s ,crpeee e’ co,ifrjh.po e e,b io tenete.,, e eitd.o

RR2 i54 ed ndde. neneek tu’ ‘.63*. rtutea.
6

c. ‘ cc
“° o,e,htete (lato 4onc 6,,St&a un’e

I: —

CCNITR SUTO SUL kEDDITO Cr36 ECCEDE ILtWNIÀWE
crtoiepes de’,’ tu tji eSIle cnni,kio p-ar ha Ce’lnbjsni. ce ,n’ tu che ,nee’eeaa*’asuneeru

Rctuecen&’tu irnnr,de eioteenk irnimain h,ck,,eeeai eccgiedirn—de
22

00 24
no

26
no

beelhce e ‘pe ne onde tencihnto e deL io Cenha,Setoentd in
erette nenclene] r24 col ‘edIto ehe eccede i neo etti, eeieId d’o ecredo I e enei,

2’ 23
00 29

l’atto do, pecno, tenne
Erre,r,oder6ooe,le Credi dp’eceie’,inerno onrr4,er.’ofl’iMØd EZI Crediel ve client,’ etereo CeddOdonnremnn-5,, ,s—ue

no oo 00 00 a0

24 —e -‘ — — — —Ci

________

2 —

—— ocr 400
li • ‘2 3] 3400 L____&2,________PL_

Tale e c ce o

RR4 Riepilogo crediti TMr,o creS so Ecceanezo di vencancrtoo 5odo o, Cui 3 ch,eoc 1, aYsreo flO est 0zzere a cc”npc’aoz neo
00 00 00

tST3i’ le11 io Che 0 Res,ci io L ,e Rodei io 0,00111 ReSo io
i 3 4 1 /

AQ 00 00
RR5 Pendo

Inpct e dal al A quoto Cootabesio dan/o Pcs°toverae’o
i3 13 i4 5 6

00

CO

Sezione li d,cc R o

Contributi £00 00previdenziali dovute
—

dai liberi professionisti
scritte elio 9estione
secoroto di cui
dl crI 2 comnac 26
deflo L 335/95 IINPS)RR6Thtco — ConrnstodrR,t2 oo Acco.-oenerla - 100

PRi Contrebuto o debito

ee ccc e JSoc FDO : corea ctrsane’t Corea cd pencr e amo

RRB :e, ce ca
2

e4
bdec tee o i’cc care

d re e, diede i rertooreo 00 J zzOee e’ C0n,izteeLCnt

e 00 o,,,

Sezione III RR13 Wre’o__flj,, 5 1 8, 51W
—

Con’nb sii CONTI Si.JO sOGGCr’lO
prev denzroli dovuti Poe3rsre Me’, Pantore l’o l’oscene

dai eogjeit, iscritti 912ti1’tn ‘stidco l’insidia l’delIro RoecerIpon I io

alb, cassa delirino o ‘12 5 6 15.675 CO
geometri ICIPAG} RR14 cn,n/ecw,de *oio&je Ceofr,betor re, corinbjtaooe,,to coetobutomodi o,

iO 1.ssioo 00
i3

2.500 00 3
00 2100

CCflRISUro NTEGRflWQ
301,c,ore ,. Poec,ene e l’corono l’ce cInse
l’sd010 l’londra glurolso g,nrd a eCF

,‘dnme do ‘arie, hai “iA

‘Io ‘12 °
26.253L(

RR1 5 Rooeeioe’ ‘a eee nerer, Soae impetO le Cc46cbeio Iene CoaIet a d*o-m Cn*amtoo desto Catlaele ‘re no

LO 26.25300 1.01000 ‘ 1.00400 4
6 iO ce 1.000u

PERSONE FISICHE
Z2014

n rate 2

PERIODO D’IMPOSTA
CCD:CE FiSCALE

I LI_LIJ I I
REDDITI

QUADRO RR

Contributi previdenziali Mcd N. i I ii

13 ,,

‘
1

, 3 i3
_jT —- - - —------ -

cc ,oo ‘ 00
— r, 0

‘
CD

OD
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Rientro
Icvamttici /lovcroiori

E

RE25
RLdddo o perdilot

so npaiaro ne t,tosjro RNi

RE26
Ritenute d’acconto

i porto’. nei qi-adio PNj

—
—

7

- PERSONE FISICHE

2014
ntrate

PERIODO D’IMPOSTA 2013
CODICE FISCALE

.......1—.i—..i——lIi—ilIIIlIlli

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
daI’esercizia di arti e professioni

REi Oaclac.%t, 711230 s’oOi rJ hoe cause c csJs ce’ paitctn ,uW o cs. i-sore

Determinazione — rrawL ONO
del rod dito

REa Altri proventi bnL
- 00

RE4 Pjsvolcnze patnmomol
00

RES Cor—oc-s —an orw1)i Pi-re co’aoi’
1

DC
RE6 Taberiampeni RS2coia2—QE3#RE4-—PE5ccioiv.aS 25.243 ‘,

1167 Quote diammodornenio e epese per I acquslo di beni di casto un iorio non superiore a curo Si 646 495 00
REa Canon, d1 boosione Iin005jaria reiatvt ci beni mobili oo
RE9 Canon, di locesione non beonziana e/4 di na(egIta 00
REIO S,scse relative agli rnwbi’i

REi I Spese per prestazioni sti kwaroca’eijentec est m lato oo
REl2Camoensi corispesti a terzi per prestaz ori J rvp000ie oFfere F li)v ti, prabssionae e A stiro 3 .536
RE13 nieresitpassivi_______________

00
RE14 Consumi 5.134 00

Spese per pmstazio ii aibercjhiere o per sotrmir s’razione o d’meni e bo-tende11615 i
:tCO. ti— 00

Spese ai nparesertonzJ a11616 • iipezec b,r eri o.rncre bcvroe ,co v,xams irox e

REI 7
delle spese di paz cane a tovegts • congressi e e nil o a corsi d egg on jmento p o’ess,orale

Speso aloornere cI mciii ehevonje !oo Àiire OOlknn-orioredoojribto 00
11618 Mini.svalerze patnnioninii —

i taiprdpenan tti°.11a.arcciREI9 Attre eoe —zt renhte
4(dici-i 00 - -. 403c,

kE2OTcines,Ase en---sitst C- 00 rRi-ctmn 9.558 (0
RE2lDbcmnz-t, IRE6RE2Oi d eascjotootvraciocsni,encricatonsoen ti LO 15.675 00
RE22 Peddita soggetto ad imposta sostitut va arI IS L 88f2000 Imposto Sostitutive 00

RE23 Reddito o paditai dalla oitmto proFessionali e artistiche
15.675

11624 °e-’J cdi moro ajaro no Jecli e’rciz ., aeier ‘i

1557

OD

5 ).

1.254o.-
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PERSONE FISICHE

2O14
- \

e!-antrateti

PERLODO D’IMPOSTA

CODiCE FiSCALE

1111111 ‘‘Il

REDDITI

QUADRO RN — Determinazione deII’IRPEF

P5odt,krer,,r Cieperiooa5torarn
QUADRO RN RNI Rj0 ..e,jczLecdc n,eeri.TERGeRH

IRPEF COMrLESSPO F 17.110C-D

Pee±,l, conea)A ewì&e me.’,do poetejx, 5
arIe per kcd co,ier, sa.o ree ere±.e -

g

i
I

-

00 CC

RN2 O zoreperobtozcrepnc oca o-o

RN3 O’iaced_cbl 3.562

RN4 PEDDFTOIMPON 3liE(nd carezero so rrsuftcto sawoI 13.5480)

RN5 IMPOSTALORDA .11600

RNÒ Detrazione per percon.peo aeorico per IS a cuoco per a cuoco per alto famibora a cuoco
krmhon cc

2
389 00 00 00

RNT De±roz or, dìiovora d,0e&’ite di pensione o qua di lovore d,peuiaenie e oSo ,u,o,h

lacero 2 8330°

RN8 TOALE OrRAZION 5R CAOCH I FAMGL 4 E LAICO 1.22 2-

, Dejroz ore crri e uo’-oz uoe Ora oino.o ai irpo2rara
Cc±raz a’e,nak,

1 d coan ore -

Sez.VoeiocadrcRPi 00 00 248 D

tENia Detrazione ano-, (19 a RPtScoI 4, 24% d PPI5 cc, 5)

Sez tquao-oRP 77 00 00

tE Det-ozione spese (11% ai PP48 ed 1) (36% d RP4B coi 2) (50% d, RP48 coI)) {65Z di P046 co 4)

NI4z IllAquodroRP I
6000

2 cc 00

RN15 Detroz cure epoca Sez C quadro P0 (50% d, RPSZ col 5) oo

RN 16 De’o,z ore cr-cr’ Sez SV qooo o PP 55% d RPS5) o 65% d P066) 2 rr

RN17 De’oz ore cr-cr Sez vi aundo R°

De’rcz ore P80 il 95 cc, 5— 25% ro, SI Reo &r a&oz ore Cc’ro: cee c’ serio
RN2I nveo ouo’ ,tod ..u 3

{Sez Vi dei c,,cd,o PN OD CD -c

RN22 TOTALE OETR4ZOND,MPOST4 1.6070)

RN23 Detrazione epcoo scalone per deern,n&e pcloeog e 00

Rk124 Crediti d empania Riocqe te pomo rcuc ociemento occupazione 1°”j ‘°°‘ Mori orco,

che generano residui I -

00 oo 00

RN2S TOTALE ÀLTEE DETRAZIONI E CRED O IMPOSTA stimma de rgh RN23 e RN24’ 00

RN26 IMtSÌANETh (RNS PN22 RN25 occorezero se rsuVotoe qecvo) d Cile peSa1 00 1.5090)

RN27 Crmz t0d erpcs’c pec —mcc ISrc4bnjzza

RN2BCred lo d imposto per cE los ore crncpde Soma Abruzzo cc

RN29 C-ed ree d pe defraron ccp en[ Id cler ore dekcz re ne ) i)

RN3o
Credt d mposto per reatI I cautI ci

(d, cui derivante da imposte turahva J.,
E i.Scod d’nnposh3 Fondicomun, cc Mire cred,tid imposto cc

RN32 RITENUTE TOTALI
c1 5ji r ‘eroe ioepeee

2
tI, tu, otre rienete sub te dici, retereAe orI .5 rar, otri no e

00 00 00

RN33D’FFERENZA setole mpor’c e -coli’ vo Inc rami importo precer_Io Jo’’egno mero)

RN34 Ctd a mpastu per-io impreco e a-ornr, aulonon

RN35ECEDENZA D MOOSTARSULWrE DAdA PRECEDcNTED&4 ZI9NE f’L 112 0’)

RN36 ECCEDENZA O ‘WPOSTA P SOrANTE DAUA PRECEDENTE E CH ARAZCNE CCMtE\SATA \ELMOD -24 112 -

d — cc r.Juoeu e 0)4 Si ._ c(omc COL

RN37 ACCON1
intuite 5.4 t c de te —“ amo di cccpise

00 00 00 00 cc 2.690 j)

Resltozcnenuspanc,,ncooient,’ccnuefcmn,acc

Ulteriore detrozeone per I g’s De -azione co,ior, locozione
RN39 ‘mport, rimborsaI, do) sostituto uer det-oz,cni tocco erI

,peId’oaIeout,mo
RN4O&L5.osoc-sJ.’e °‘

d,’Aod 730)2014 -CO LO

Determinazione RN41 MPO5TAA Or-EtTO, . d c i roteinata” cc
2

dell’imposto RN42MPcSTAACRE[TO 2.765

Residuidetrozioni, RN2 j t.24colP 23czi21 -,
00124 —Ij

creddidanpcsto RN434
4 RNE i7T 2 032 d2 e no

e deduzioni
P026 5 00

Altridati RNSOA e in pie o IMii’ E rione 243.00 d eri, ole o

ACconio 2013 RN5S CASI PART COARI At lo ìrpef re I i lo N o ce entE erro,, Fra taLe e, Reddd, tI’ unp eco .00

Àcconto 2014 RN61 ala dovuto rrrrocc lo O e mio ou eco c.crcn0

RN62 Cos parI coc1 - r. coc Pe-dc o .o’rriens va r roccia naso LO Cileosca
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3
— PERIODO D’IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE
b’R- *ei•ni.n

I_I I LI I

PERSONE FISICHE
:2O 14 REDDITI

QUADRO RV — Addizionato regionale e comunale aIt’IRPEF
*ntratet QUADRO CR - Crediti d’imposto Mod N. LQJJ,J

E COMUNAlE All W?EF tC
Sezione I RV2 ADDeZIO1IALE PEGIONA AL P220 DO UTA Coi p&ro on ode cronci, req o o 2 229 iO
Ado z sfide AC)ZIONAnE PflICNkE P3E TRCENUTÀ O E0SATA 3
r09 oncia e iRP5F RV3

(di tu c3re irnilonula 00 ) ‘°P°’° oD 2 4 00
ECCEDENZA DI ADDliONALE REGIONALE ALL iRFEF RISULTANTE Cod Fewene dicui creddo IMUY3O/201 3RV4 DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IR)<2 coI 4 l4ocl UNICO 201$ 2

oo nog RV5EC2DENLA FA ADLllZOtAE P.EGND*nALE Aj y-nDAilAPREcxDEn LtDHIWZJCN2COMFtNSKA NL MCD 124 no
D 4M,z reale reaioisoe fr2d flnuto coi sc* jo Cee io coirocoroto con Mari 124 Il niocr’at de sW so• RV6 dQro’eocroadOr’to,arC

rc,iedaIMcyj73O/204 03 LA

O RW ADDiZIONALE REGIONA.EAtI RPEF A DEBITO 205 0O RVB ADDIZIONALE REGIONAlE ALLRPEF A CREDITO oo
Sezione Il A RV9 ALiQUOTA DELLADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Miqeoio per scopi orsi x 2

AdJ concIa
ke.deooor 2O coniunola o11 [POEF RVIO ADDIZIONALE COMUNALE AUIPPEE DOVUTA

i
—

—_______

—-—— 830
ADD1ZCNAcE COk4JNALE ALL 1R°EF TPAfle\JTA O VEPSATA

RVI1 RCcRL 9 700’2U13 00 49 CD
ol’re frolenune 00 (di cui luspeso 6

58 00

ECCEDENZA Di ADDIZIONALE COMUNALE ALLRPEF RISULTANTE Ced torni ne di cui eredito IMU 730/2013
DAUAPRECEDENTEiYCHLARAZiONEIIlX3col4WodUNICO20i3li 2

RVI 3 ECLEDELCA Ol ACFAZONAEE tOMUhME AtWPEE PLUIANTE DALLA 1PEczDEnnll O aWYaY ECOcIMTNSA’À NL ‘ICt 124 DC
Aid: onore rcirraie Iroef 1o Creo locrerpe rio c, t’ao 224 esecri, so io, .0RVJ 4 de bottone o o do ri,’bcnoro
njree dci ‘/cd 720/23 4 ‘3

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF A DEBITO 25 00
RV16 ADDIZJONALE COMUNALE ALLIRPEFA CREDITO 00

Sezione Il 8 RVÌ 7 Md zionoh coreno t’porto lrc’tenurlo o versato
A orse 2014 Irotterto dei do corpi ore e cosoZoflale do000zoli lnrpon ti e Àrquoic Acconto dovsio dolore di Irearo nr o il’ arerei, eprettro Accorto oovcrsore

on’2014 i 13.5482.. 2SuC 2. 25cC
QUADRO CR 5cno M1 Fecoio&oio m,eeooretro Pedatocrpesnco Inpos”iare
cREDmDtrpcs!A 0’ i

00CRI
I ti’ io Creri Io e 2-aro di cu ‘cci no Iqinosto estero ersiro ioSezione I-A

/

‘le
on11 precedenir d Ororoni Ilo Stole odoro dico orno I Quoto di irponto lordo io quoto d iirpon’O Ioroo

Doti orloi vi oi cred Io
d rnpostoperneddii i 2 i

00 00 00prodotti olI estero CR2 /
, i o

______________

CR47
9 iii00 ,00 00 00 00

oiotc col Il se: i A C ed io dovt1 norrSezione I-B
CR5 Avrò r ferite Olio iteoo osso LOoienO ‘rei inipou’ci netto 0010 pone i io oich erezioneDeherm noz orse d0I i i 4rodtod noostoper

—_____________
03 0_ loodd’ pr000”e esrnro CR6 DO LO

Sezione Il Rrvopc--eer-toc omero ruo-r 1,.L 3 i, oripoi ot&r F_3CR7 Cred’oo reponioper ro-qnlo de o 1‘rosa rose e conci no -non peicep li
—‘—————-

—‘——‘——___________________________________

CR8 Cred lo o riposto per coroni non re cep ti 00
Sezione III

penideo pieredenie o Si eroe orse di ce cornpcnnolenelMod 124Crcd lo d rrposto CR9
i 2incremonto occupo: non 00 i O

Sezione IV A.tcre C-r ree E, reti., —ioie cccO Posi ,r-’re Rai’n0,cctiuoreo r o-eCred od roosio CR10 nino -e i 3 4per rs-moL I c&p I
PFXI

i uCcoi orno o AEru::o T CIa.
—Alt o-o no ou-e Cs ero-e N roro Foto o-se olmo rr’o Pi-la orCRllrnmobt i 2 3 4 0

no io
Sezione V Mec oriopooo’o T2fde & cr00 leuntep rio Rei duo praedarve d d iorozcne Crnei3e erro 2013 d ce ronnponuitio id I/inc 224Creo tod reperto e otegro CR12 2 3 4onicpozco knd 1rriOfle LO 00 CC 0)
Sezione VI Perwoc.itcaci’o -oiaase Cre-sorrroD o ‘scarpe -ole ‘r’t 223Creo io o riporto CR13

i 2 3perrooo:on O-O CD 0)
Sezione VII re Ra ora p’ne-te o cforno-e Creoro cui te-ro&oio -d I/co 024 C ecuo reso oenti crcd’ o n’pco CR14

3 3 4 500 Ci 00 03

7
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Periodo d’imposu.

Nrcr2IoNI ScLL STF ‘IT?
!;ntrate:

QUADRO VA Da compilare o turo del coggelto risultante do operazioni straordinarie
In coco dbsmoni, ,eccra

°?‘°
Barrare la c:soi1a se il iorjcctta trasformata continua a svolgere l’ahvità agli effarti deiIVA 1 -

sez.iFDali analitici VAi o prre acuto del ;eto dante causa odie ipotesi apezionisoae &eddnara&nelVA/20i3cdata
Barrare la casella se il cantrbuente ha partecipato ad operazioni straerraio 3 4

Riservato al soggetto non residente nelle ipotesi di passaggio do rappresentante Fiscale a identificazione diretto e viceversa
lnd care la partita VA relativa a9 isttuto in precedenza adattata I

VA2 md care il cadice dell alt vita svolta (aereE AiTiVnv, 7 1 1 2 3 0
Riservato a’ curato,, fallimentar, e al commissari liquidaton lda compilare soltanto per annodi inizia della procedural

VA3
Barrara la case”a so I mcd la è relativa ai atti vita della prima f,-a,,iane d anna I

Riservata alle societo di gestione del nspomiio (ort 8 dl 351/2001)
VA4 Denamnazici,o del Fondo Numero Banca diticl:a

-

- Partia VA della sacietà d gestane dal risparmia sastit-jiia

Terminali per il servizio rodiomobile di teleromunicazione con detrazione superiore al 50%

VA5 Acquit apparecchiatura

Sei 2 Dati
SIA Riservata o, soggetti che hanno usufruito dt agevolazioni per eventi eccezionali

rieptla9ativi relativi Indicare il codice deserta daila ‘Tabella eventi eccezionali delle istruzioni ia tutte e allivita

VA Il
Maggiori camspettivi per effetto dell adeguamento ai parametri per il 2012

limponibile e impazta)

Riservola all’indicazione di eccedenze di credito di società cx cantrollanti da garantire
VAi 2

E:cedcnzadi crnd:ta d; all’anna ‘: hnparta campenncta nell’anna 2013
VAI3 Operazioni effafluate nei confronti di condammi

VA14
Regime per limprenditodagiovanile elavaratari in mobilità lart. 27, carnosi 1 e 2, di. 98/20111 - Reeiira &liodci,azznear i9-bis2
Barrano la casella se si tratta dell’ultima disharaziana in recime ordinario VA i

VAi 5 Società di comodo i

Cad,ce issata Cadice dì ideinii ticazione liucale esteroSei. 3-Dati
relativi agli estremi
identiicotivi dei VA2O Oenomiiiazìoneopcraiare finanziaria ‘Tipo di ropporiaapporti Finanziari

VÀ2 i

VA22

VA23

VA24

VA25

VA26

10 di: 17



Periodo d imposta 2013
0

1 01
ntrate

ùÀDRO VE IMPON1B1tE 2 IMPO TA
DETERMINAZIONE DEL
VOLUME D’AFFARI E DELlA
IMPOSTA RELATIVA All! VE2
OPERAZIONI IMPONIBIU

V
- Passaggi a cooperai ve e ad altri socjaatli d cui al 2’ comma sI cI

Sez. i - Coniai menti VE4 ari 34 d bei dì c ato l’perle de taballa A allegata al d PR 633/72
di prodoih agrieoh e ‘, e cessai d’ esosi ami da .arte d ami col’oni esonerai d’e abb a-ra
ceseroni da coricaltari superata rs- re o 1/3 )azt 34 ccmma 6), dttnt per a’ì ata dimpasta
donai ari (in cao di VE6 ca-nspani&-nso a2o car-estiale di compcn’ozione, tonenao canta dalle varazor
superamento di 1/3)

vE7
di ciii all’an 26. e eebt.v impeia

VE8

VE9

Sei. 2 Operazioni
mpanrb;li a9ricole

VE2O Operazioni mpa&brli drverse dHle operazioni d cui aia seziare I
operazioni imponibili d’stinte per aliq-ioto, tenendo conta deie vnraztani di cui all’art 26,

conme!ciah a VE2I e relativa mpcsh
pro essianoi

VE22 14.497 3.044

VE23

_____

11.755 2.586 -

Sei. 3-Totale VE24 TOTAUhommade rghdaVEi oVf9edoVE2OaVE2J) 26.252 5.630
impa&b le e impara VE25 Variori e aittor-domerii d riposto) ndcare con segno +/—)

-
a -

VE26 TOTALE ÌE24 VE251 5. 631
Sez. 4- Attm operazioni Opera: erri che con Torrone alla ferma: ane del pi 1ond

Erpo acrani Crisi i nfrocarru e

VE3O 2 3

ioni e sa e Marino

VE3 I Operazani non impanib li a seg lodi d cli arazrane di intento

VE32 Altre aperaziani non imponbiii

VE33 Operazioni esenti )art 10)

Operazioni con applicazane del reverse dia 9C

Cci nidiratamieol’rimei Irdirece C se ide ceri2 o piio
2

VE34 5 bappalro n I tare ed Ce noi di fabbri cii

4 5

Cci nidi i Idee, cdliii ri Cnn oni di re iaprno
6 7

VE3S Operazioni non iogg te alluimpota elletuate nei cani nt de’ te rem mii

O orazioni elio u e n l’anno ma cnn rapaste cc g b le n anni i scese vi

VE36 ad 32bis d creia teg n 8 /2012

VE37 (mena)Cpe azor eiktudein non p ecedcnt mi con rrpcsia eco bie re) 2013

VE38 (mano) cassi d ben amn’c-t nab e passeogi interni

VE39 Operczicn. iO i s,C-’.iejI opa io a ansi doni ai ceci do 7 a 75 t ai

Sez.5 -Vouum dc/fari VE40 VOWMED’MfARI(sor’rradsirirVE24,doW30oW36 W39mevoVE3’eVE3B 26.252
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*- ;:. /1
O

,iID’ lE

a CPEPnZ1CM PÀSS t’
I o antrate*,* E 1½\ A[/1M-ESSA IN DETRAZONE -- --

QUADRO VF IMPONiBILE IMPOSTA
VF1

OPERAZIONI PASSIVE -—

EIVAAMMESSA
IN DETRAZIONE VF3

Acquui e iroportozioli irnpcsi-t (esclusi qucfli d c
SEI. 1 - Ammontare VF5 oi ri8hìVEl8, VFÌ9 eVF2O} distino per aliquota d’imposto
depli acquisti eFfettuati VF6 o per pcrcertuale di comporsoziono Iene-da conto
nel ‘erritorio dello

- delle variozioni di CUI all ert 26 e rolotna impostaStato degli acquisti VF)’
intracamunhlari
e delle importazioni

VF9 372 37
VF1O

(

VFH 5.226 - 1.097
VF12 2.406 - - ;-r 529
VF13 Acquisti e importazioni senza pagamento d’impasto, con utilizzo del piafond - -:
VF14 Ajsirzjsranimcib6,raisetaI ntoem6Mchei mgimiszacid

VF15 Acquisti esenti (ari 101 e importazioni non sogoene elPimposto

VElò Acqu sti da soggetti di cui di art 27 colmi 1 e 2 decreto Lggo 98/2011
VEI 7 Acquisti e importo.. oni non soggetti aii imposta effettuati dci errerootati

VF1 8 A qu sii e importcz coi per i quali la detrazione e esc1uso a ridotto (crt 19 bis])
VFI 9 Acquisti e importoz coi per i quati ron e ammessa la detraz o
VF2O Acquisti mgistrah noi anna ma ccli detrcz ore dell imposta differito od anni successiv

ori. 32-bis, decreto-legge n- 83/2012

VF2I (me-cl Acquisti registra,; negli anni precedenti mo ccn imposto esicbile nel 2013

SEZ. 2 - Totale acquisti VE22 TOTAlE ACQUISTI E IMPORTAZIONI 8.004 1. 663 -
e imporIazian, totale VF23 Var zia-ri e cratondomenti d’imposta (indacre con I se-no i-J—} i - -imposla, acquisti - — - - - - - - - - -
inlracomunilori, VF24 TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISE E IMPORTAZIONI IMPONIBILI 1VF22 colonna 2 ± VF23( 1. 664
importazioni e acquisti imponibile Impostada San Marino

Acquisti intracomunitan

VF2S irrpor bile imposto
Importazioni

con pogomenio VA serio pagomesto VA
Acquisti da San Marina

Ripartizione totale acquisti e imporiaziani (riga V122):
VE26 , Le-i omimo,sz:ab-I, Peni sti-umc,r.zii mi e,sine,;zzobil Altr acquisti e importazioni

6.004
SEL 3 - Determinazione VF30 METODO UUUZZATO PER LA DETERMINAZIONE DELIJIVA MMÀESSA IN DEtRAZIONE
dell VA ammessa in cgusied Jaggio assoc con operorti in icoiTuradetrazione ——— —‘———-—

—— r- —

beni usati 7 spettacoli viogg anli i. contribuerti minori
opes-azioni esenti 3 attività agricole connesse 7

Cgriturisiiio 4 imprese agricole e

topo b i’rpshu

SEI. 3-A VF3 i Acquisti destinati ae operazioni imponibili occosionali i

‘Dcera:.oni troni: VF32 Se per l’anno 2013 sono stoe olleriucte esclusiva-re-te aperszìoisi esenti bcrrore la caselo i

VF33 Se per lcnno 2013 Ic avuto effetto l’opzione di cui all’a, 36-bis barare lo casella i

Dati per il calcolo della percentuale di detraziane
mmii Indice cima Oiwxczie-J onerI d cdi ai rn de I a9

de nt—e eetcredcsss—.-’ dnio lOro e-e-i io fr1.—]x° Opeo or ce ocuo i O Len omrar_i- ccc sonai cui o:I sri in, cc rt ai dcilimpieso o omesuorie od ep5iodioii diiponibiL n 2?’quinquirs inierici modi

VF34’ -i.
i

Xìi

Opi ci 05 iSOli 000 ti’ Opmo ci esenti
ptrce’uoddni e

Opesozioni noi soggette di cui all cii 74, ca i nrt 19, Co. 3, itt o -buI più pressieisl- •i 5 7 --- i --
O

V F35 IVA non assalta sugli acqu sti e in parta ioni indicati al r ga VF] 3

VA ck’ro:ble per gL acquisti relativi ailoro elletri do sogaetti d:vei dai pioduttori
e trasformatori ai sensì ddPct i 9. comma 5 b;s - - - -

VF37 IVI ammessa in detrazione
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‘74
o

3-
a

‘pre’c ogr’cc e or’ 33) VF38 Riiervato alle imprese agricole miete - Tetale — o: r,, ,mcn L’, d’e’sc
VF39

VF40

VE4I
VF42 Op razioni impon’bii 09 ‘celo d cui al o sezeni i e 2 del
VF43 quadro VE d,ss no per por:cniuo)e d ceTpensaz.Dne, cl o_Ca dolo

- a iaz;ani in d minuz:ono, per la dclerminaz,one de)l’WA
—V!44 doirobilo ForIe’iar,amonie

— -

VE45

VE46

VFA7

-

-

Vf48 Variaz coi * arrcterdamoot ci rrpcsta {ind care con il segr-o ÷1—)
VF49 TOTAU °ommo olgeb,ica dei nghi do VF39 a VF48 —

—

VF5O VA &tm le e ‘rex.i,to alle cpcrcsz’cni ci e al r 30VF38

Imperia dei,oble per Io cessioni, anche olio emani orlo, dei predetti agric lidi cui all’o i 34, prime camino,VF51 effeituoie ai sensi deg!, arlicoli O, p ima comma, 30 queier 072

VF52 TOTALE VA ammeisa in detrazione {VF49 VF5O VF5i)
- -

SEZ. 3-C Occasionale effettuazione di operazioni esenti ovvero di operazioni imponibili
Casi p-_”cctc.i

So io apciazieni eccoti eifonucfto sono ocea’icnal, ovvero nguardcrt orda ivamenie operazioni di cui ai nn da o 9
- -

vF53 deliarti O non tientianti nell’attività prep io dell’impresa o accesso ; od operazioni imponibii borrare a casella

Se le epe azioni imponibili effettuate seno oceasicnol, bonare lo caselle 2

Se sana stele effeffuoro ‘Cs. 00: occosenali di ber usai, con appi’cazicneVF54 dei regime del inaigine Id I n 41/I 095) barrare la caodta

Riservata cile imprese agricole

v F55
Operazioni oc asionaii rientranti n I regme presto Isp nibi’n Inno la
dell’arti 34 bis per le attività agr.cole annosse

Ssz. 4
[VAamrnrs.a VFS6 TOTALE reltifiche l’nd care con ti segno +1—)
ali utjraz “re

VF57 VA ammesso in detrazione
1.564
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Periodo d’imp

o
— ntrate

QUADRO Vi IMPONIBILE IMPOSTA
A quali di b ni prov nienti dallo Stata Città d I Vaticano

Vii e data R pubbhca di San Marino — orI 71, cernita 2 (indo acquisti d oro
A tR1t0LtRtn4DciE - ndustriale argento puro e beni di cui o)art. 74, torniti 7 e 8)

—

CIOVERAZON1 VJ2 Estrozion d beni da deposii VA fari 50 bis, demmo 6, d n 331/1993)

Vi3 Acquisti di b nie servizi da saggetth non resid riti ai sensi dollari 17, camma 2

Vi4 Operazioni & cui ai) nrt 74, tornita 1, ‘cii e)

Vi5
Pron,gioni corri paste daVo agenzie di viaggio ai loro intermediari
(ari 74ter, ornrno8)

- -

Vi6 A quieti all’interno di beni di cui all ari. 74, amen 7 o 8

-

Vi? A qui ti all’interno di ora indu tr aee argento puro (ari 17, cernita 5)

Via A qui iidi oro da rive tmento imponibile per opzione fari. 17, cernita 5)

vig Acq cli mIra omuni n di beni inclusi acquisti di oro industriale
argento puro beni di cui all’art 74, torniti 7 e 8)

vn o Importazioni di beni di cui all’ort 74, commi 7e8
senza p gamenta dell VA in dogana art 70, cernita 6)

viii
Importa ori di oro indu triale e argento puro senza pogomenta d DIVA
in dogana fari 70, comma 5)

v. 2 Acqu sii d tartufi do rivenditori dilettanti ed occasionali non mun3i di patita VA
fori 1, cernita 1 09, legge n 311/2001)

Vii 3 Acqui ti di i-vizi resi da boppaltatori nel s ttoro ed e fari 17, comma 6, I tt o)

Vii4 A’qui lidi fabbricati ori 17 cernita 6, lett o bi I
Vii 5 A qui ti di tel toni ellulari fori 17, cernita 6,)

Vii 6 A quieti di microproce cori farI 17, cernita 6, cii c)

Vii 7 TOTALE IMPOSTA) animo dei righi da VJÌ o VII 6)

QUADRO VH CREDITI DEBITI -,mes, CREDDI 0 BITI te-

VR) i VH7
VH2 VH8

Sei. 1: Liquidazioni VH3 894 VH9 106 Xperiodiche riopilo9ative VH4 vEllo
p r tutte le attivita

5cr italo ovvero VH5 VElli
crediti e debiti tra feriti
delle società control VH6 938 x VH12
fonti e controllate

VH1 3 Acconto dovuto 2.048 3 VH14 Subtornitori ari. 74 commo 5

Sei. 2- Versamorti
irnmotn lo ioneauioUE VH20 VH21 VR22 VH23

VH24 VN25 VH26 VH27
VH28 VH29 VH3O VH3I

QUADRO VK DATI DELLA cONrR0LLANIE
SOCiETÀ CONTROUÀNI1
E CONTRoLLATE Uitmo mese

Liii la Isa d controllo Deneir nazione
Sa. i - Doh generali VK1 i I

VK2 Codee

Sei. 2- Determinazione VK2O Totale dei crediti trasferiti VK24 Eccedenza di cred lo compensata
dell eccedenza VK2 1 Tok le dei deb I trasferiti VK2S Eccedenza chiesto o nmborno dallo controllonte
duimposto

VK22 Eccedenza di debito )VK21 VK2O( VK2Ò Cred ti d m’posto utlizzah —

VK23 Eccedenza di credito lVK20 VK21) VK27 Interessi trirnestrali trosferiti
Sei. 3 - Cessazione VK30 VA o deb io
del eontroDo in corso VK3ìlVAdetroibled anno
Doti relativi al per odo VK32 l’teressi dovuti perle I quidoziani tr mostrati —— ——

d1 controllo o- d imposta uthzzoti nelle Iquido: ori periodiche

VK36 Versoenenti a seguito di ravvediniento

VK35 Ve saieioni e togrotivi d empoila

VK36 Accorto riaccred lato dalla cantrotante

SOHOSCRIZIONE 081 ENTE
O 500 ETA CON1ROLIÀNTE Firma
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ci

Periodo dimpcs:o 2013

Ut,iii iji.i ‘iti ti ii

OUADR COMP1’J’ifl

UÀbRo VI
ononiiUQU1DAZ1ONE DELIIMPOSTA VII VA o debbo (somma de nghi VE26 e VJi7) 5. 631

• VL2 VA deiroibile (da rgo VF57)
1.664

‘lVAvut V13 IMPOSTA DOVUTA (Vii - Vi2)
3 .967credito per il pcriodo o,vero

d imposta
VIA IMPOSTA A CREDITO (V12 — Vii) -

Sei. 2- Credito Credio risultante da’to d eh arai-orse per (20120 credto an-iuJe non i. osknbfe (•)onno dcnie VL8
di credito riduiesta a rimborso in anni prcccdcns computob-Ie o irezmie a seeu to d- dir ir3c dettufhco p)

VL9 - Credito compensata nel modello F24
-

- -

VLÌO Ecceci aia di credito non troskribik ()
-

tc€Efl CPEOfll

di cui versamenti auto UE
efleituoti in anni precedenti ma relotivi

a cessioni eFfettuate nell anno
di tui sospeei

per eventi cccezionoli

VL3O Ammontare dei debiti troukrbi (l
V131 Versamenti integrotivi dimposto
VI32 IVA A DEBifO [(VII + righi do VL2O o VL24) )VL4 + rrghi do VL25 a VialI] 3 967owero

V133 WAACREDITOIiVL2t ri;hido VL25aVL3II - (Vi3+ rìghidaVL2OcVia4)]
VL34 Crediti d’imposto utilizzoti in sede di dichiarazione annuale
VL35 Crediti ricevuti da taccio d gestione del risparmio utiliaoti in sede di dici, ora lane onnuato
V136 - Interessi dovuti in sede di dichìorozione annuale

-

VL37 Creditocedutodo srtieiòdì gestione dii risparmio o’ sensi dell’od, Odii di. n 351/2001
VL3S TOTALE IVA DOVUTA (VL32 Vi34 VL3S + V136)

3 967VL39 TOTALE (VA A CREDITO (V133 Vi37)
VL4O Vemomcnti effettuot a seguito di utilìzzo ri eccelso del credito

-

-
- -- -

QUADRI COMPILATI
VA VC VE) VE VE Vi VH VK VI VF VX VO

x x x x x
l rig-jordono soltanto le socisto coisiroikinii e coniio[laie che aderirono cito procedura di liquidazione daPJA d grsppo d cui oi’ci. 73 u c.
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(g-’iz1i _‘_3
e utrate &fle.

Sei. 3 Determinazione
delIIVA o dcbito Vi20 Rimborni infrennuoli richiesti (ari ao-Lì commo 2)o o credito relativa
a tutte le cittivito V121 Ammontare dei crediti trosknti
esercitate VL22 Credito (VA risultante dai primi 3 trimestri del 2013 compensata nel mcd, F24

Vt23 Interessi donti perle liquidazioni rrimestroii
VL24 Venaret oiUE eEeetvi n&onrio rive rdoi5d acessiccii do J{ettjoreì mori nuneinisi
VL2S Tiosfenimenti anno precedente restitu dallo controllante
VL26 Eccedenza credito anno precedente
V127 Credito richiesto a rimborso in anni precedenti compuiob;ie in detrazione e sogu1o di diniego dell’ufficio

V128
C’ed d imfve ta util noti nec q,jidozioni period he e per locronto
di cui rice-suti do società d gestione del risparmio

V129 Ammontare versamenti periodici da ronedmento, interessi trimestroli, acconto



QUADRO VX
DETERMINAZIONE
oru!IVA DA
VERSME O
DEL CREDItO
D’IMPOStA

cr chi presento la
dichiarazione con più
moduli compilare solo
nel modulo n. 01

rd d’inoss

di cui da liquidare mediante procedura sesnpliIcota

Causale dul nmborea 2
— Cantribuenti ammessi all erogazione pnoritaria del rimborso

Contribuenti Subappattaton Altestoione delle societa e degli orti aperativi —

Contribuen i v rtuo i Importo eragabile uena garan.. a

VX5 Imposto da rpcrtam in deiraz,one o in compensazione

VX6 Importa ceduto a seguito d ogzicrse
per il consotdata Perde

-

Ccd al mdc cane acte

9 Lo dicitura in corsivo riguardano catania la sociclò consrollansi a controllato che aderiucono alla procedura cli liquidazione dellIVA di gruppo di cui alLad 73 u e.

i — —

CLZC\E

,.

CA ONA Dl reNdi J r 41 r rr li ivp
e pc kreie. ui_-e i.

aefltrate-_* i Le) iu” 1/nr\0 ‘ITO

QUADRO VT
Se?ana tCCA1flJE talo’s CitZ CLi •pOfl

D€U0Mg.SWS mrt2ez Ripartizione delle operazioni
NO co.nOND 55 CCtSWktC Vii imponibili ellelluate nei confranh O.xrazionin per 6
Fi?Wj E 500GW r5A di consumatori finali e di soggetti Cactus atari 5 a11

btolon di partiio IVA

i 2

26.252 ::- Teduicrepessa 5.631

24.841(Q Erpasta 5.321:

Ocraz e i rso- 6 i mico
-

- rcge I’uA - 1.411 tTpci 310

Operacio i imrcu ci_ar o
con urnator• busSi Smp sia

Vt2 Abruzzo i

VT3 Ba licata

-

VT4 Bolzano

Vr5 Calabria

VT6 Campania

VT7 Emilia Romagnn

—
-

Vt8 Friuli Venezia Giulia -
- - -

- - -

Vf9 Lazso

VtlQ Liguria

W1 1 Lombardia
VT12 Mar he
VT13 Malisa
W14 Piamanto 24.841 5.321
Vf 15 Puglia
VTI6 Sardagna

-

VT17 Sicira
VT18 Toscana
VT19 Trento
VT2O Umbria
VT21 Valle dAosIa
VT22 Veneto

VX1 IVA da versare a da luoskrke j’)

VX2 VA a credito (da ripartire tra riglsi VX4, VX5 e VX6I o da trasferire f’)

VX3 Eccedenza d versamento lda r palio tra i r.g VX2, YX5 o V.X6

VX4 lrroorto & cui si rcicicde il ‘imbarco
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PERSONE FISICHE

2014
ntrate -

CODCE FtSCALE

ti-I-I

REDDITI

QUADRO RX — Compensozioni — Rimborsi
QUADRO CS — Contributo di solidarietà

PERIODO D’IMPOSTA 2013

QUADRO RX
COMPENSAZIONI
RiMBORSI

Sezione I
Crediti ed eccedenza

O risultanti dalla
presente dichiarazione

o

9
O

9
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10(1 PEF

______

10(2 Addrzonde regionale IRPEE

10(3 Addizionde comunale rnPEF

10(4 Caddore secca (RE)

Inporta a aediio Eccedenza di Qedeo di ah si chiede Credito da uRlinarensuutonte dalle versamento a saldo il rinibaio in cani pensaziane e/opresente dicbirnozsone
- in dehniono - -

2 765 00 00 Ou 2 765 r
00 00 00 00
oo

__________

oo1

__________

.oo1

_________
__________

D0

_______

on!
00 ,CO

0.-i
LisosttA-io Vc enanfo ptduft’v to RC

—

10(6 CatLtod sciSretalCSl 3D o DC
RX11rpcshsasheiva redd t o. capitale RMI 00 oD DO
OOD0
RXI3 in posto soshtuu.vaot.noamenta votan ¼ali IRM) Do Do oD
RXI4 ddzntsaleaarusestecoptsnikM;

10(15 irpost sosateva -edSti p&paza1e iposa cflre PA’ li CO DO CD
RXI6 Imstgnorawentaprcssa%-z(RMl 00 CD CC
RXI7 Imposta nolcg.oocco5iono e wbarcozon (RM) Do OD

DO Do
RXÌ9 ME (RW 00 00 00 CD
10(20 ArElRv/) ct co cc
RX31 ImpactasoshKThurescv trrrn 11)4) 00 00 00 3’)
RX32 [rrpos’t saSbtU’ o zst-vo pmdtve

i,

10(33 orpsssta socHuuvo dedozg,niextracortab.I IRQI OD OD Du
RX34 Imposta soststoho plusvaleaze bersi/azienda (RO) oD DO DO
10(35 lmaosta sashk$ to confenosenti Silo/SINO (RO) 3D DO CO
RX36 assa etto PGu OD 3D ‘o
10(37 In-posta soshtuva riva utaz arie ber o marcia epcdec paz ani fR(i)j CC Ct
RX3B Imposto sasthiivo ricanerÀo IRCI aD

Sezione Il Codice Eccedenza o credito Importa ompensoto Importo di cui Importo residuoC editi ed ccced nze tributo precedente nel Mod F24 si chiede il rimborso da compensareo ultanti dallo
RXSI VA 2

oprecedente -

dicharaziona RX52 Confr.mj revjaaizrl3
• LU vO

RXSJ lmpos’asasttuvad coidq’aatRT Lv i DO
RXS4ÀItrer w’ste I DO i o
!X55 Alte impa te 0 .00 D
RX56AItre sto oo o o
10(57 Altre impasto oo oD 00 o

Sezione Il RX6) IvAdoverscre
— 3 .967 :zDeterminaz:one P162 VA dar pari-re tra- rgls. RX64 e RX65ldall lA do versare

o dd credito d imposta Ec coso d ver el fo Ida r ori e 1v r 6 RX 4 e 65) O

RX64 mpa dcus rhedl o so
li or rrodonte ode o o Fr

c-M;ed5l r nbo’za —________ Ccrirbuert erro-ecc a e. az cisc pr aria o del vchcrsa ECcs,fribii Sbopadtator. 5

fr uen,v.r-tuo i opo fao. si enz ozio oo
10(65 Ire o da rg stare o de az ne o .0 0 c’nazi ne

QUADRO CS ‘edd fo agi esda ,rrfr Dito 5 ,njr o
(go RNS co 9 dc soste can’pessva Soido Fase .. — - isCONTRIBUTO

• Base Impari-D’e riga RC14) Ic.omv, I ÷ tJonno 4 con,r,EctoSOLDARIEtA C51 canfrL1sddoeta .3
-

i’ - O
i o i

tre oc’,sto Irigo 14) sto io 550

C52 51 r z ne o! tifo O O Odi col or- fo
con 1 neJ’7 & ta4

or.fr ne d Dio i e nut seri e.
• Ct- - -- 00


